
Kiegészítő tájékoztatás kérés I. 

 
(Mérőeszközök beszerzése TRAM Train eszközbeszerzési projekt keretében tárgyú beszerzési eljárásban 

7219/2021/MAV) 

 

Műszaki kérdéseink a 174-es tételt illetően: 

Kérdés 1.: A kiírásban szereplő hullámhosszak (1310/1550/1625nm) monomódusú optikai szálakon 

(pl. SM (9/125) - G.652.D (OS2)) alkalmazott hullámhosszak. De az utolsó műszaki követelmény 

szerint MM (50/125) - OM2 szál mérése is szükséges. Valóban szükséges multimúdusú szálak 

mérése? (A multimódusú szálak méréséhez 850/1300nm hullámhosszakat alkalmaznak.) 

Válasz: 

Multimódusú szálak mérésére nincs szükség. 

 

Kérdés 2.: A 3 hullámhosszas EXFO MAX-715B alábbi két altípusa érhető el. Szükséges-e élő 

hálózaton mérni, ami igényli a szűrt port meglétét? 

o 1310/1550/1625nm egyetlen porton 

o 1310/1550nm az egyik porton, optikai szűrő mögött elhelyezkedő 1625nm a másik 

porton.   

Válasz: 

1310/1550/1625 nm egyetlen porton. 

 

Kérdés 3.: Az OTDR alkalmas passzív hálózati elemek vizsgálatára. Azonban növelt 

dinamikatartományú OTDR javasolt abban az esetben, ha osztókon is át kellene mérni. A hálózat mentén 

lesznek-e osztók? Ha igen, akkor milyen osztásarányú a legnagyobb? 

Válasz: 

Az emelt dinamikatartományú legyen. 

A műszerport csatlakoztatása E/2000 APC legyen. 

Az OTDR rendelkezne hagyományos OTDR szoftverrel, valamint iOLM szoftverrel is. 

 

Kérdés 5: 175. Marker kereső műszer (Távközlés) 

Típus: Radiodetection RD7100 vagy ezzel egyenértékű terméknél a paraméterek megfogalmazásában 

ellentmondás mutatkozik, a GPS vagy a markerkereső funkció nem kompatibilis egymással. A GPS 

nélküli változatot javasoljuk: RD7100 TLM opcióval. 

Válasz: 

Elfogadjuk az RD7100 TLM opcióval változatot. 

 

Kérdés 6.: Javasolhatunk-e kiváltó vagy helyettesítő terméket? 

Válasz: 

Igen, amennyiben azonos vagy magasabb műszaki tartalommal rendelkezik. 

 

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy Ajánlatkérő biztosítja a részekre történő ajánlattétel lehetőségét, így 

Ajánlatkérő a megfelelő ajánlattétel érdekében az Ajánlattételi határidőt 2021.04. 09. 11.00 órára 

módosítja. 

Ajánlatkérő az ajánlatokat részenként (18 rész) a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás 

szempontja szerint értékeli. Ajánlattevőnek az Felolvasólapon (2. számú melléklet) a vállalkozói díjat 

soronként nettó Ft +ÁFA formátumban kell megadnia a jelen beszerzés tárgyát képező valamennyi 

eszköz vonatkozásában. 

 

Ennek megfelelően módosításra kerül az Ajánlattételi Felhívás, mely mellékelten megküldésre kerül. 

 

Kelt.: Budapest 2021.03.31. 

 

 

 


